Limity wydatkow na wieloletnie programy inwestycyjne - rok 2020 i lata nastepne

Zatgcznik Nr 3

do Uchwaty Nr XXV/177/2020 Rady Miejskiej w Reszlu

z dnia 9 czerwca 2020 r.

zmiany do zatgcznika Nr 3 Uchwaly Budzetowej Gminy Reszel na 2020 rok

w ziotych

Lp.

Dziat

Rozdz.

Nazwa zadania

inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

taczne koszty
finansowe

w tym:

Planowane wydatki

wydatki
poniesione w
latach
poprzednich

rok budzetowy
2020
(8+9+10+11)

w tym zrédta finansowania

dochody
wlasne j.s.t.

srodki
pochodzace z
innych zr.

kredyty
i pozyczki

srodki
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt

2,2ai3u.f.p.

2021 r.

2022r.
i lata
nastepne

Jednostka organizacyjna
realizujagca zadanie lub
koordynujaca program

5

6a

9 10

11

13

010

01010

605

Budowa kanalizacji w msc.
Klewno - opracowanie
dokumentaciji

45 000,00

0,00

45 000,00

45 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

uG

010

01095

605

Zagospodarowanie terenu na
miejsce spotkan letnich w msc.
Ramty

41 718,29

30 409,96

11 308,33

11 308,33

0,00 0,00

0,00

0,00

UG (f.sotecki)

010

01095

605

"Budowa wiaty rekreacyjnej z
utwardzeniem terenu na dziatce nr
80, obreb Robawy, gmina Reszel"
realizowanego w ramach
Programu Rozwoju Obszaréw
Wiejskich na lata 2014-2020,
Poddziatanie 19.2 "Wsparcie na
wdrazanie operacji w ramach
strategii rozwoju lokalnego
kierowanego przez spotecznos$¢"

67 643,00

2 500,00

65 143,00

27 511,00

0,00 0,00

37 632,00

0,00

0,00

uG

600

60095

605

Budowa muru oporowego w msc.
Swieta Lipka

159 000,00

9 000,00

150 000,00

150 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

uG

630

63003

605

Budowa $ciezki pieszo-rowerowe;j
na trasie Reszel - Swieta Lipka -
wykonanie dokumentacji
projektowej

200 000,00

0,00

150 000,00

124 000,00

0,00 26 000,00

50 000,00

0,00

uG

801

80195

605

Termomodernizacja budynku
Zespotu Szkolno-Przedszkolnego
przy ul. Marii Konopnickiej 2 w
Reszlu

202 591,75

92 619,00

109 972,75

109 972,75

0,00 0,00

0,00

0,00

UG ($rodki z ochrony
$rodowiska)

900

90095

605

Zagospodarowanie terenu dziatki
Nr 295/72 na teren rekreacyjno-
sportowy w msc. Plenowo -
wykonanie chodnikéw i $ciezki
rowerowej

91 115,80

65 615,80

25 500,00

25 500,00

0,00 0,00

0,00

0,00

UG (f.sotecki - 8 500,00 zt,
RBO - 17 000,00)

Ogotem

807 068,84

200 144,76

556 924,08

493 292,08

0,00 26 000,00

37 632,00

50 000,00

0,00




